Strategius Athribidis prouinciae  
Augustamnicæ episcopus di-  
xit: Quandoquidem epistola san-  
ctissimi piissimique archiepisco-  
pi Cyrilli iam ad reuerendissi-  
mum Nestorium perscripta, &  
modo relecta, ea complectitur &  
profitetur, quæ cum fide & do-  
ctrina sanctorum patrum nostro-  
rum olim Nicææ congregatorum  
per omnia consentiunt; necessa-  
rio quod illa sentit & credit, e-  
go quoque credo & sentio, cre-  
didi & sensi: atque in hac  
fide, sanctæ trinitatis, sacræque  
huius Deo dilectæ Synodi gra-  
tia & auxilio, constanter per-  
maneo.

Eusebius Nilopolis prouinciae  
Arcadiæ episcopus dixit: Episto-  
lam vtpote fiduci sanctorum pa-  
trum consonam recepi, & iuxta  
illius sententiam credo.

Marinus Heliopolis prouinciae  
Augustamnicæ episcopus di-  
xit: Epistolam sanctissimi archi-  
episcopi nostri Cyrilli amplexus  
sum, ut quæ & vera doceat, &  
sanctorum patrum Nicæorum  
fidei consentiat.

Paulus Flauionensis episcopus  
dixit: Vnam dumtaxat illustrem  
fidem, quæ olim quidem per san-  
ctos patres apud Nicæam con-  
gregatos exposita est; nunc vero  
& per hanc magnam concor-  
demque Synodus recitata, & per  
sanctissimi patris nostri Cyrilli

Ooo

epistolam fusi illiusq; prædicata est, credo, & huic vni adhæreo; per quam etiam salutem me consecutur confido, dum ipsam in Christo profiteor.

Metrodorus Leontorum episcopus dixit: Quoniam quidem sancta fides a sanctis patribus qui in ciuitate Nicæa conuenerunt, exposita, & epistola sanctissimi piissimiq; patris & archiepiscopi Cyrilli pridem ad religiosissimum Nestorium prescripta, & paulo ante hic relecta, diuersis dictiōibus vnam eamdemq; fidei sententiam complectuntur; necessario & ego quoque huic subscribo, & sanctæ trinitatis gratia eadem credo, profiteor, ac teneo.

Theopemptus Cabasorum episcopus dixit: Superuacaneum est ab Ægypti episcopis rectæ fidei rationem exigere. Nulli enim dubium est, quod fidem a sanctissimo sacratissimo archiepiscopo & patre nostro Cyrillo expositam sequimur & amplexamur, quæ sanctorum patrum fidei concordat.

<sup>\*Heraclea</sup> Heraclides \* Heracleenium Arcadiæ episcopus dixit: Cum sanctorum patrum nostrorum olim apud Nicæam congregatorum fides, & sanctissimi Deoque amantissimi archiepiscopi & patris nostri Cyrilli epistola vnam eamdeque fidem cōcordi consensu proflueant & prædicent; ego qui in ea ipsa fide natus & educatus sum, per sanctæ trinitatis gratiam semper in eadem hac fidei sententia perseverare desidero.

Sabinus Panis prouincia Thebaidis episcopus dixit: Posteaquā